
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (VIII. 14.)  
önkormányzati rendelete 

Sárvár város településképének védelméről szóló 34/2017. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) 

bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 

törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - a jogszabályban 

meghatározott véleményezési eljárás lefolytatását követően - a következőket rendeli el: 

1. § 

A Sárvár Város településképének védelméről szóló 34/2017. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárvár, 2023. augusztus 11. 

 

 

 

     Kondora István s.k.       dr. Szijártó Valéria s.k. 

      polgármester         címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetve: Sárvár, 2023. augusztus 14. 

 

                                                                                                               dr. Szijártó Valéria s.k. 

                                     címzetes főjegyző 

 



48

50

53
/b

53

K

Getaie
Szövegdoboz
                                                                                                           Melléklet a 18/2023. (VIII.14.) önkormányzati rendelethez




